Vybrané ukazatele podle okresti v roce 2010

Karlovarsky

v tom okresy

Méfici .
. kraj
jednotka Cheb Karlovy Vary | Sokolov
UZEMI (k 31.12)
Rozloha celkem km? 33144 1045,9 15149 753,6
Podil vybranych druh pozemku
zemédélska puda % 374 48,0 35,1 27,3
orna puda % 43,5 51,9 44.6 20,5
nezemédélska pida % 62,6 52,0 64,9 72,7
lesni pozemky % 69,2 74,6 65,9 69,9
Pocet obci celkem 132 40 54 38
se statutem mésta 37 10 14 13
Podil méstského obyvatelstva % 83,0 84,5 82,3 82,2
Pocet ¢asti obci 518 183 232 103
Hustota obyvatelstva osoby/knt 92,8 91,1 78,7 123,2
ZIVOTNi PROSTREDI"
Mérné emise (REZZO 1 - 3)
oxid sificity SO, t/km? 2,8 0,5 0,5 10,4
oxidy dusiku NQ, t/km? 24 0,2 0,2 9,9
oxid uhelnaty CO t/km? 1,1 0,9 0,7 2,0
OBYVATELSTVO
Pocet obyvatel (k 31. 12.) osoby 307 444 95 321 119 289 92 834
zeny 156 444 48 585 60 904 46 955
Podil cizincl na poctu obyvatel % 6,4 8,0 7,9 2,7
Podil obyvatel ve véku (k 31. 12.)
0-14let % 14,7 15,1 13,9 15,3
15 - 64 let % 70,9 711 70,5 71,3
65 a vice let % 14,4 13,8 15,6 13,5
Podil zen ve véku (k 31. 12.)
0-14let % 13,9 14,2 13,3 14,5
15 - 64 let % 69,2 69,6 68,4 69,8
65 a vice let % 16,8 16,2 18,2 15,7
Pramérny vék obyvatel (k 31. 12.) roky 40,4 40,1 41,2 39,6
muzi 38,9 38,6 39,7 38,2
zeny 41,8 41,5 42,7 40,9
Nadéje doziti pfi narozeni
(pramér let 2006 - 2010)
muzi roky 72,7 72,9 73,2 71,7
Zeny roky 79,1 79,4 79,2 78,3
Na 1 000 obyvatel
Zivé narozeni %o 10,8 10,8 10,3 11,3
zemfreli %o 10,1 9,9 10,4 9,8
pristéhovali %o 9,7 14,6 15,3 12,2
vystéhovali %o 11,0 15,3 16,4 14,5
pfirozeny pfirtstek %o 0,7 0,9 -0,1 1,6
priristek st€éhovanim %0 -1,3 -0,7 -1,1 -2,3
celkovy prirGistek %o -0,6 0,2 -1,2 -0,7
sfatky %o 4,2 4,0 4,1 4,4
rozvody %o 3,3 3,5 3,5 3,0
potraty %o 4,6 5,1 4,2 4,7
Kojenecka umrtnos? %o 4,5 5.8 3,3 4,7
TRH PRACE
Nezaméstnanost (k 31. 12.)"
Uchazedi o zaméstnani osoby 19 922 5574 7 591 6 757
zeny 9232 2524 3488 3220
dosazitelni uchazeci o zaméstnani 19 515 5452 7 440 6 623




Struktura uchazecl podle vzdélani:
zakladni
stfedni odborné (v&. vyu€enych)
Uplné stfedni s maturitou
vysokoskolské

Struktura uchazecl podle véku:
do 24 let
25 - 34 let
35 - 44 let
45 - 54 let
55 - 59 let
60 a vice let

Volna pracovni mista celkem

Mira registrované nezaméstnanosti
muzi
Zeny

ORGANIZACNI STATISTIKA

Registrované subjekty (k 31. 12.)

pravnické osoby celkem

obchodni spole€nosti
z toho akciové spole¢nosti
druzstva
statni podniky
ostatni
fyzické osoby celkem
zivnostnici
zemédélsti podnikatelé
podnikajici dle zvlastnich predpisl
ZEMEDELSTVI
Pocet zemédélskych podnikd
v tom podle vyméry zemédélské pldy:
méné nez 5 ha
5-9,99 ha
10-49,99 ha
50-99,99 ha
100 - 499,99 ha
500 a vice

STAVEBNICTVI

Stavebni prace podle dodavatelskych
smluv; podle okresu mista stavb‘)‘)
na 1 000 obyvatel
Bytova vystavba
Zahajené byty
Dokoncené byty
na 1 000 obyvatel

CESTOVNI RUCH

Hromadna ubytovaci zafizeni
lGzka

Hosté
nerezidenti

DOPRAVA

Délka silnic I. tfidy

Délka silnic Il. tfidy

Evidovana vozidla (k 31. 12.)
osobni automobily
nakladni automobily

%
%
%
%

%
%
%
%
%
%
mista
%
%
%

mil. K&
mil. K&

osoby

km
km

37,5
38,7
16,2

2,0

18,9
22,4
21,4
22,5
12,4
2,5
748
11,39
10,93
11,98

82 322
21801

8616
297
152

17

13 016
60 521
57 584
567
2370

625

178
74
177
48
84
64

11131
36,2

608
866
2,8

387

28 095
670 457
458 499

236,0
470,9
181 928

124 611
13 484

32,6
431
17,1

24

17,9
22,3
21,8
22,5
12,9

2,6
218
9,72
9,51
9,99

28 287
7 801

2376
95

58

11

5 356
20 486
19 477
266
743

285

73
33
83
22
44
30

2077
21,8

265
198
2,1

154

12 151
325 802
229 264

78,6
152,4
54 970
37 697
3 846

39,5
38,8
18,2

24

17,5
22,6
20,6
22,9
13,6
2,8
298
10,90
10,51
11,39

35 665
10 462

4971
178
76

5410
25203
23 920

194

1089

233

74
28
60
21
24
26

6 667
55,8

271
518
4,3

198

14 824
318 265
216 215

127,6
171,9
73719

49 937
6 306

39,3
34,9
13,2

1,2

21,3
22,2
22,0
21,9
10,6
2,0
232
14,12
13,26
15,20

18 370
3538

1269
24
18

2250
14 832
14 187

107
538

107

31
13
34

16

2387
257

72
150
1,6

35
1120
26 390
13 020

29,8
146,6
53 239

36 977
3332



autobusy
ZDRAVOTNICTVI

Lékafi celkem
na 1 000 obyvatel
z toho v nestatnich zafizenich
Obyvatelé na 1 Iékafe
Nemocnice
Odborné lé€ebné ustavy
z toho Ié¢ebny dlouhodobé& nemocnych

Ordinace praktického Iékafe
pro dospélé
pro déti a dorost
stomatologa

Lékafi ambulantni péce

na 10 000 obyvatel

Lékarny (v¢€. odlou€enych pracovist)
Pracovni neschopnost

Pramérny poc€et nemocensky pojisténych
Primérna pracovni neschopnost

pro nemoc

pro pracovni Urazy

pro ostatni urazy

SOCIALNi ZABEZPECENI
PFijemci dchodu celkem
z toho starobnict?
Pramérny mési¢ni ddchod celkem
starobn”
KRIMINALITA, NEHODY
Zjisténé trestné Ciny
na 1 000 obyvatel
Dopravni nehody
na 1 000 obyvatel
usmrceni
téZce zranéni
zplsobené hmotné Skody
Pozary celkem
usmrceni
zplsobené hmotné Skody
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